



## УКАЗ

# ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.10.2024 № 94-уг

г. Иваново

**О внесении изменений в указы Губернатора  
Ивановской области от 24.07.2009 № 83-уг «О совете по делам  
инвалидов при Губернаторе Ивановской области» и от 11.07.2017  
№ 134-уг «О ежегодной премии Губернатора Ивановской области  
«За социальную и творческую активность»**

В связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 24.07.2009 № 83-уг «О совете по делам инвалидов при Губернаторе Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2 к указу:

слова «Эрмиш Ирина Геннадьевна» заменить словами «Дрыганова Елена Владиславовна»;

слова «Кириченко Ольга Владимировна» заменить словами «Кабанова Марина Александровна»;

слова «Антонова Ольга Генриховна» заменить словами «Ксенофонтова Екатерина Вячеславовна»;

слова «Гаврилов Сергей Александрович заместитель председателя Совета ветеранов Ивановского областного отделения общественной организации ветеранов органов внутренних дел и внутренних войск России» заменить словами «Звездин Александр Александрович член Совета ветеранов Ивановского регионального отделения Общероссийской общественной организации ветеранов органов внутренних дел»;

слова «Корнилова Светлана Владимировна» заменить словами «Пигута Владимир Борисович»;

слова «Николаев Александр Дмитриевич заместитель директора Департамента экономического развития и торговли Ивановской области, начальник управления стратегического планирования и государственных программ Департамента экономического развития и торговли Ивановской области» заменить словами «Заховаева Татьяна Игоревна заместитель

директора Департамента экономического развития и торговли Ивановской области».

2. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 11.07.2017 № 134-уг «О ежегодной премии Губернатора Ивановской области “За социальную и творческую активность”» следующие изменения:

в приложении 3 к указу:

слова «Эрмиш Ирина Геннадьевна» заменить словами «Дрыганова Елена Владиславовна»;

слова «Кириченко Ольга Владимировна» заменить словами «Кабанова Марина Александровна»;

слова «Антонова Ольга Генриховна член Правительства Ивановской области - директор Департамента образования Ивановской области» заменить словами «Ксенофонтова Екатерина Вячеславовна член Правительства Ивановской области - директор Департамента образования и науки Ивановской области»;

слова «директор Департамента культуры и туризма Ивановской области» заменить словами «директор Департамента культуры Ивановской области».

**Губернатор  
Ивановской области**



**С.С. Воскресенский**